
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 11/2013 

 
DETERMINAZIONE n. 681 bis   del 05.12.2012 

 
 
OGGETTO: Convegno “La società adultocentrica”. Associazione L’Universo dentro. Concessione 

patrocinio e compartecipazione finanziaria  all’evento. Liquidazione somme.- 
 

L’anno Duemiladodici il giorno Cinque del mese di Dicembre  
 

IL DIRIGENTE  
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 8-10-2012; 
RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
VISTA la delibera della Giunta Comunale n. 61  del 18.4.2012, con la quale è stato definito il P.E.G. 
per l’anno 2012; 
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 61 del 18/4/2012, esecutiva, con la quale è 
stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per l’anno 2012 e la successiva deliberazione 
della Giunta Comunale n. 94 del 13/7/2012 di modifica al PEG 2012; 
VISTA chela delibera della Giunta Comunale n.162 del 23.11.2012, esecutiva, con la quale  veniva 
concesso all’Associazione Culturale “L’Universo dentro” con sede in Ortona, Porta San Giacomo, 
C.F.:91010400694 il patrocinio e una compartecipazione finanziaria di €.700,00 per la realizzazione 
di un convegno dal titolo “La società adultocentrica”, che si svolgerà nella Sala Eden di Ortona nel 
pomeriggio del 10.12.2012; 
DATO ATTO che la responsabile dell’ l’Associazione Culturale “L’Universo dentro” sig. Vittoria 
Camboni ha già comunicato, quale conto corrente dedicato ex art.3 L.136/2010 il seguente: Banca 
dell’Adriatico filiale di Ortona, IBAN:IT7600574877783100000005288 ; 
RITENUTO dover provvedere all’erogazione della somma prevista;  
 

 
DETERMINA 

 
1) Impegnare a favore dell’ Associazione Culturale “L’Universo dentro” con sede in Ortona, 

Porta San Giacomo, C.F.:91010400694, per le motivazioni di cui in narrativa, la somma di 
€.700,00 dal cap.14216 del corrente bilancio che ne risulta provvisto; 

2) Liquidare a favore dell’ Associazione Culturale “L’Universo dentro” con sede in Ortona, Porta 
San Giacomo, C.F.:91010400694 la somma di €.700,00 quale compartecipazione alle spese 
per il convegno dal titolo “La società adultocentrica”, che si svolgerà nella Sala Eden di 
Ortona nel pomeriggio del 10.12.2012. 

 
Il Compilatore 

(D.G.) 
 

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI 
SOCIALI CULTURALI E TEMPO LIBERO 

(Dott. Domenico Galanti) 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/199 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  07.12.2012 
 
 

IL DIRIGENTE SETTORE FINANZIARIO 
(Dott. Mariellla Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/199 

 

Settore 
Servizi Sociali Culturali 

e Tempo Libero 


